
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道金剛寺畑上線側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　金剛寺　地内 2023年3月31日

120号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,760,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,394,600 3,086,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,036,000 2,760,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

山菅組1 2,760,000

(有)豊土建工業2 2,760,000 落札

森建設工業(株)3 2,760,000

(有)細田建設4 2,760,000

(有)山本工務店5 3,100,000

(株)マサキ6 2,750,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円3,036,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)豊土建工業 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道岩井北清水線側溝設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　岩井　地内 2023年3月31日

119号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,330,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,097,500 3,725,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,663,000 3,330,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

久保田庭園1 3,330,000 落札

(有)真鍋建設2 3,330,000

(株)ＭＯＲＩＴＡ3 3,000,000 失格(最低制限)

(株)アクライズ4 3,320,000 失格(最低制限)

(有)ニシカズ5 3,320,000 失格(最低制限)

(株)Ｂｅｓｔ6 3,320,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円3,663,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、久保田庭園 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
法花寺北中谷Ｉ流路工整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　法花寺　地内 2023年3月24日

118号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,350,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,673,100 1,521,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,485,000 1,350,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)細田建設1 1,350,000 落札

(株)山森建設2 1,350,000

(株)はしもと建設3 1,350,000

山菅組4 1,370,000

(有)集楽園5 1,820,000

(有)山本工務店6 1,340,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円1,485,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)細田建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
出石Ｂ＆Ｇ海洋センタープール棟改修建築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町福住　地内 2023年3月24日

420号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円20,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円24,015,200 21,832,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格22,011,000 20,010,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)徳網建設1 20,800,000 落札

袖長建設(株)2 21,000,000

(株)谷垣3 21,100,000

但馬土建工業(株)4 21,900,000

(株)山口工務店5 22,800,000

(株)マルテン6 13,600,000 失格(最低制限)

(株)オプス7 19,660,000 失格(最低制限)

(有)かわみ創建8 20,000,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円22,880,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川家の奥川河川整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町森本　地内 2023年3月24日

117号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,460,700 2,237,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,189,000 1,990,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

久保田庭園1 2,650,000 2,480,000 2,230,000

(株)ＭＯＲＩＴＡ2 1,600,000 失格(最低制限)

(有)真鍋建設3 2,670,000 辞退

(株)アクライズ4 辞退

(有)長陽園5 辞退

(株)Ｂｅｓｔ6 辞退

契約予定金額 円2,453,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
久保田庭園 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
基幹農道舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山宮　地内 95日間

25号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,910,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,847,700 4,407,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,301,000 3,910,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 3,910,000 落札

(株)金下工務店2 3,910,000

(有)アスカ3 3,910,000

(株)糸乗建設4 3,910,000

拡運建設(株)5 3,910,000

(株)北近畿緑地建設6 辞退

契約予定金額 円4,301,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
但東西汚水調整池舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町畑　外　地内 2023年3月27日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円16,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円19,828,600 18,026,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格17,710,000 16,100,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 16,100,000

(株)金下工務店2 16,100,000

(株)谷垣組3 16,100,000

(株)マツバラ4 16,100,000

(有)岸本工業5 16,100,000

(株)川見建設6 16,100,000 落札

(株)徳網建設7 18,000,000

大石建設設備(株)8 16,070,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円17,710,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川見建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊情
ICカード認証ログオンシステム導入業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年1月19日

28号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,535,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,938,550 3,580,500

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 3,535,000 落札

(株)コラボラボ2 4,950,000

(株)豊岡情報センター3 辞退

三丹ビジネスマシン(株)4 辞退

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所5 辞退

(株)ケイアイエスコーポレーション6 辞退

契約予定金額 円3,888,500



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊デ
2022年度 窓口用タブレット端末購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年2月28日

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円6,661,900

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,512,843 6,829,858

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 6,661,900 落札

(株)システムリサーチ2 6,790,000

山田事務機(株)3 7,071,100

(株)コラボラボ4 7,114,700

三丹ビジネスマシン(株)5 辞退

マルシン文具店6 辞退

(株)豊岡情報センター7 辞退

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事8 辞退

契約予定金額 円7,328,090


